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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Japonya Ekonomi Bakanı Yamagiwa istifa etti. İstifasını
sunan Yamagiwa henüz resmi bir açıklama yapmadı.
Dolar/yen Cuma günü 152 seviyesine çıkarak 32 yılın
zirvesini gördü. Japonya Merkez Bankasından gelen
müdahale ile gün içinde fiyat 145 seviyesine gerilese de
bugün işlemler 149 seviyesinden geçiyor.

✓ Aday olması durumunda Muhafazakar Parti’nin yeniden
lideri olma ihtimali yüksek görülen eski Başbakan Boris
Johnson, Pazar akşamı yaptığı açıklamada adaylık
yarışına girmeyeceğini söyledi. Böylece, İngiltere’nin eski
Maliye Bakanı Rishi Sunak’ın ülkenin yeni Başbakanı olma
ihtimali yükseldi. İngiliz Sterlin ABD Dolar karşısına %0,51
artarak 1,136’ya yükseldi. Ancak ING, Sterlinin 1,05 dolara
geri düşmesini bekliyor. Bank Of America ise Sterlin/Dolar
kurunda parite beklentisini koruyor.

✓ Chicago Fed Başkanı Charles Evans, Fed'in politika faizini
gelecek yılın başında %4,5'in biraz üzerine çıkarması ve
sonrasında büyümeyi yeniden güçlendirmek ve enflasyonu
aşağı getirmek için faizi bir süre için bu seviyede tutması
gerektiği görüşünü tekrarladı.

✓ Çin’de bu sabah bir dizi ekonomik veri açıklandı. Ülkenin
GSYİH 3Ç22’de %3,9 büyüyerek, %3,4 yönünde olan
beklentileri aştı ve ülkedeki yıllık “İmalat Üretimi” Eylül’de
%4,5 yönünde olan eklentilerini aşarak %6,3 olarak
gerçekleşti. Diğer taraftan, ülkedeki “Perakende Satışları”
Eylül’de yıllık bazda %2,5’ye gerileyerek %3,3 yönünde
olan beklentilerin altında gerçekleşti ve “İşsizlik Oranı”
%5,5’e yükselerek %5,2 yönünde olan beklentilerini aştı.
Aynı zamanda, Çin Halk Cumhuriyeti'nin 10 yıldır liderliğini
yürüten Şi Cinping, partisinin Merkez Komite üyeleri
tarafından bir kez daha Komünist Parti Genel Sekreteri
seçildi. Böylelikle Cinping, Mao'dan sonra üçüncü dönem
parti liderliği yürüten ilk isim oldu. Seçilmesini takiben Şi
Cinping, üst yönetimini tamamen kendine sadık isimlerden
oluşturdu.

✓ Petrol fiyatları, Çin’in yayınladığı verilerin ülkedeki petrol
ithalatın, COVID-19 tedbirleri ve yakıt ihracatı kısıtlamaları
tüketimi olumsuz etkilemesi nedeniyle bir önceki yıla göre
%2 gerilediğini göstermesiyle, Pazartesi günü geriledi. TSİ
13:00 itibarıyla WTI ham petrol %1,36 düşüşle 83,89$ ve
Brent petrol %1,19 düşüşle 90,22$’dan işlem görüyor. Aynı
zamanda, Avrupa doğalgaz fiyatları (TTF), Avrupa
kıtasında haftaya normalden daha ılımlı hava koşullarının
beklenmesiyle ve kıtadaki doğalgaz depoların neredeyse
tam dolmasıyla, %13,45 gerileyerek 100€ altına indi.

✓ Tesla, Çin'de Model 3 ve Model Y otomobilleri için satış
fiyatlarını %9'a varan oranlara kadar düşürdü. Talebin
yumuşadığına dair işaretler, sektördeki artış trendini tersine
çevirdi. Tesla geçtiğimiz ay da araç satışlarını artırmak
için sigorta teşvikleri sunmuştu. Seans öncesi işlemlerde
Tesla (NASDAQ: TSLA) %2,89 geriledi.

✓ Dünyanın en büyük petrol sahası hizmetleri sağlayıcısı
olan Schlumberger, daha düşük karbonlu bir gelecek
için hedeflerini vurgulayan yeni bir işletme adı, renk
şeması ve logo ile kendisini yeniden markalandıracağını
duyurdu. Yeni adıyla SLB, marka değişiminin, tamamen
fosil yakıtlardan uzaklaşmayı değil, onun yerine birçoğu
ABD Enflasyon Azaltma Yasası'ndan mali destek alan
daha düşük karbonlu işlerin geliştirilmesine yönelik bir
çalışmayı temsil ediyor. Seans öncesi işlemlerde
Schlumberger (NYSE: SLB) %1,67 geriledi.

✓ Alibaba, bugün başlayacak ve 2 hafta sürecek olan
Bekarlar Günü indirimli günlerinde ilk kez 2 mega satış
yıldızı kullanmamış olacak. Böylece şirket, bu yılki satış
performansına dair endişelerini artırmış oldu. Geçen
sene, Çin’in canlı yayın kralı ve kraliçesi olarak bilinen Li
Jiaqi and Viya indirimlerin başladığı günde etkinlikte
toplam elde edildiği tutarın %3,5’ini satmıştı. Seans
öncesi işlemlerde Alibaba (NYSE: BABA) %11,68
geriledi.

✓ Republican National Committee (RNC), Google’a
insanlara yolladığı e-mailleri kasıtlı şekilde spam
kutusuna düşürdüğü iddiasıyla dava açtı. Politik bir
kuruluş olan RNC, Google’ı politik görüşlerinden dolayı
ayrımcılık yapmakla suçluyor. Google ise iddiaları
reddetti. Seans öncesi işlemlerde Alphabet
(NASDAQ:GOOGL) %0,42 artıda seyrediyor.

✓ Netflix, Los Angeles’ta “Stranger Things”, “Bridgerton”,
“Squid Game” dizileri için tematik hayran mağazası açtı.
Mağazanın içinde dizilerin ikonik dekorları ve kostümleri
bulunuyor. Seans öncesi işlemlerde Netflix
(NASDAQ:NFLX) %0,20 ekside seyrediyor.

✓ Goldman Sachs, Çin’de Sunjade isimli bir lojistik şirketi
ile ortak olarak altyapı ve lojistik emlak varlıklarına
yatırım için ortak bir girişim kurdu. Goldman Sachs
varlık yönetiminin dünya çapında 50 milyar dolarlık
emlak yatırımı mevcut. Şirketin açıklamasına göre yeni
girişim Çin’de yükselen “yüksek kalite altyapı varlık”
talebine odaklanacak. Seans öncesi işlemlerde
Goldman Sachs (NYSE:GS) yatay seyrediyor.

✓ Formula 1 ile Walt Disney yayın ortaklıklarını 2025
yılına kadar uzattı. Walt Disney’in bir alt kuruluşu olan
ESPN 2018 yılından beri Formula 1 yayın haklarına
sahipti. O zamandan beri Formula 1 kitlesi genç
jenerasyonun da katılımıyla büyüdü. 2022 yılında
ABD’de her yarış yaklaşık 1 milyon seyirci tarafından
izlendi. Seans öncesi işlemlerde Walt Disney
(NYSE:DIS) %0,01 artıda seyrediyor.
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Altın Aralık Vade Sözleşmesi

Mısır Aralık Vade Sözleşmesi
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✓ Yükselen trend kanalının geçtiği 6,87$’ı (çember içindeki)
kırmakla zorlandığı Mısır Sözleşmesi, destek olarak
çalışan 12 günlük üssel ortalaması (6,83$) altına indi.

✓ Daha güçlü ABD Doları, ABD dışında yerleşik müşteriler
için tahılı daha pahalı hale getirmesiyle, mısır, buğday ve
saya fasulyesi fiyatları üzerine bugün baskı oluşurdu. Aynı
zamanda Pazar günü Ukrayna limanından 40.000 ton
buğday yüklü geminin çıkması piyasalardaki arz
sıkıntılarına ilişkin korkuları yatıştırdı. Ancak, Temmuz’da
imzalanan Karadeniz tahıl koridoru sözleşmesinin Kasım
19 son tarihi ötesine taşımasına dair endişeleri hala devam
ediyor. Söz konusu sözleşmenin imzalamasından beri
Mısır Sözleşmesi 7,00$ üzerinde kapanış
gerçekleştirmedi.

✓ Uzun pozisyon alınması için, fiyatların 6,83$ üzerinde
tutulmasını görüp, 6,79$’dan zarar kes çalıştırıp, yatay
trend dirençlerin belirledikleri 6,92$ ve 7,00$ hedefli ya da
6,68$ yükselen trend desteğinden oluşacak yukarı yönlü
hareketinde, 6,65$’dan zarar kes çalıştırarak, yatay trend
direncinin belirlediği 6,76$ ve yükselen trend çizgisinin
belirlediği 6,87$ hedefli uzun pozisyon alınması gerekir.

✓ 6,68$ altında, 6,72$’dan zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
yatay trend desteklerinin belirledikleri 6,584 ve 6,43$
hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır sözleşmesinde 550$
başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Azalan trend kanalı içerisinde hareketini sürdüren Altın
sözleşmesi geçen ay tepki alımlarının geldiğini
gördüğümüz 1620$’den destek buldu.

✓ RSI’da oluşan olumlu aykırılık görüntüsü yükselişi
destekler nitelikte.

✓ 8 günlük ortalamanın geçtiği 1655$ yakınlarından,
1645$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, yatay
trendin geçtiği 1690$ ve azalan kanal direnci ile 50
günlük üssel ortalamanın geçtiği 1700$ direnci hedefli
uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 1645$ yatay trend desteği altında satış baskısı sürebilir.
✓ 1645$ altında, 1650$ üzerinde zarar kes çalıştırmak

kaydıyla 1620$ hedefli kısa pozisyon alınabilir.
✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons

büyüklüğündeki 1 adet mikro Altın sözleşmesinde 627$
başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.


